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KONTRATE DHURIMI PASURI E LUAJTSHME

Sot me date J© /04/2019 (dymije e nentembedhjete), para meje noteres Marsela V.
Veseli, anetare e Dhomes se Noterise Tirane, me zyre ne adresen Blv. “Gjergj Fishta”,
prané Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirane, u paraqgiten personalisht palet e
meposhtme per redaktimin e kesaj kontrate si me poshte vijon:

Dhuruesi:

Z. JOSIF VILA, atesia Xhorxh, i datelindjes 10/02/1953, lindur ne Elbasan dhe
banues ne Tirane 1 identifikuar prej meje nepermjet leternjoftimit Nr. 032204129, me
numer personal F30210185F, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, ne
cilesine e ortakut te Shogerise “PERMETI MEAT CO”, Sh.p.k.

Pranuesi i dhurimit:

Z. AGRON MERSINI, i biri i Shabanit, i datélindjes 15.09.1968, lindur né Pérmet,
dhe banues né rrugen Myslym Shyri pallati 135 Tirané, me shtetési shqiptare,
identifikuar me letérnjoftimin personal me nr. G80915111W.

Shogeria “PERMETI MEAT CO” sh.p.k., eshte regjistruar si person juridik né daté
25/01/2018 me NIPT L88725201R, me keta ortaké: Andon (Andronaq) Cullufe me
cilésiné e Ortakut, zoterues i 40% té kapitalit themeltar te shogerise “PERMETI
MEAT CO” sh.p.k., Josif Vila me cilésiné e Ortakut, zoterues i 5% té kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise “PERMETI MEAT CO” sh.p.k. dhe Kristaq Traja me
cilésiné e Ortakut zoterues i 55% té kapitalit themeltar te shogerise “PERMETI
MEAT CO” sh.p.k.

Shogéria éshté rregjistruar prané QKR-se si shogeri me pergjegjesi te kufizuar.
Kapitali i shoqgérisé éshté 100.000 (njeqind mije) leke.

Eshte marre vendimi i asamblese se pergjithshme te ortakeve nr. 2, date
25/04/2019 per tjetersimin e kuotave ne favor te Agron Mersini.

Né pérputhje me “Ményrat e fitimit dhe kalimit té kuotave”, sipas Ligjit Nr. 9901,
date 14.04.2008 « Pér Tregtaret dhe Shoqgérité Tregtare » i ndryshuar, Kodit Civil té
Republikés sé Shqipérisé hartohet kontrata e dhurimit si mé poshté vijon:

Neni 1

Objekti
Né pérputhje me kushtet e pércaktuara né kété kontrate, dhuruesi 1 kalon
pranuesit te dhurimit pronesine mbi 5 (pese) % te kapitalit themeltar qe zoteron ne
kete shoqeri si dhe té drejtat, e tjera té lidhura me kété pjesémarrje duke e
garantuar plotésisht per titullin/ pronésisé.
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Neni 2
Kalimi i pronesise

o Regjistrimi i kalimit té kapitalit do te kryhet prané Qendrés Kombétare té
Biznesit.

* Transferimi i pronesise mbi kapitalin e transferuar dhe regjistrimi i transferimit,
behet menjehere me nenshkrimin ekesaj Kontrate. Pala pérfituese merr pérsipér
té gjitha risqet qé lidhen me kapitalin gé pérfiton pa ngritur né té ardhmen
pretendime ndaj palés dhuruese.

* Pas regjistrimit te kesaj kontrate z. Agron Mersini behet ortak ne shogerine
"PERMETI MEAT CO" sh.p.k., zoterues i 5% te kapitalit te shogerise

Neni 3
Ligji i zbatueshém

Kjo kontraté rregullohet nga ligji nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe
Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar, Kodi Civil i Republikés se Shqipérisé, Ligji “Pér
Qendrén Kombétare té Biznesit” si dhe dispozitat e aktit té themelimit dhe Statutit
té Shogérisé.

Neni 4

Zgjidhja e mosmarréveshjeve

Palét do té pérpigen té zgjidhin me mirékuptim cdo mosmarréveshje lidhur me
interpretimin dhe zbatimin e késaj kontrate, né té& kundért kompetente pér zgjidhjen
e konfliktit do te jete Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane.

Neni 5
Té ndryshme
Kontrata iu lexohet paléve, té cilét e kuptojné, e pranojné pérmbajtjen e aktit dhe e
nénshkruajné até pa vérejtie, duke véné emrin e mbiemrin, formé nénshkrimi kjo e
pércaktuar né Ligjin Nr. 110/2018, daté 20/12/2018 “Pér Noteriné”.
NEé zbatim té ligjit Nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e 1é dhénave personale” (i
ndryshuar), uné noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té
subjekteve té késaj kontrate né ményré té drejté dhe té ligishme.
Kontrata redaktohet né 4 ekzemplaré, me pérmbajtje dhe vieré té njéjté juridike, nga
té cilét njé ekzemplar do té ruhet ne arkiven e noterit.
Uné noterja, vértetoj redaktimin korrekt té aktit dhe autenticitetin e nénshkrimeve,
né bazé té ligjit.
PALET KONTRAKTUESE
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Regjistri i Barréve Siguruese

RDYS

Rr. & Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia”, Kati v

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX, 355 4 2420005

TEL 355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com
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